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 MUJERES POWERLIFTING RAW
 LEVANTADORA AÑO CLUB PESO COEF. Ord. TOTAL IPFGL Pt.

 -47kg

1 Del Rosario Mora Rosa Maria 2001 GRSTR 45,71 0,2851 1 82,5 87,5 90,0 1 32,5 35,0 37,5 1 92,5 100,0 105,0 1 230,0 65,57 12

 -52kg

1 Larrosa Cintas. Nayma 2000 FIA 51,91 0,2529 3 115,0 122,5 127,5 1 82,5 85,0 87,5 1 155,0 162,5 170,0 1 385,0 97,37 12

2 Cerda Garcia Nuria 2005 AFA 50,79 0,2577 5 87,5 95,0 102,5 2 45,0 55,0 60,0 3 107,5 120,0 130,0 2 285,0 73,44 9

3 Ramos Reyes Gema Maria 2000 SPARTA 50,22 0,2604 2 87,5 92,5 92,5 3 55,0 57,5 60,0 2 100,0 107,5 112,5 3 255,0 66,40 8

4 Ballesteros Martinez Sefora 2002 BNZAI 50,70 0,2582 6 75,0 75,0 85,0 4 45,0 50,0 50,0 4 90,0 97,5 105,0 4 240,0 61,97 7

5 Martinez Jareño Lorena 2003 GRSTR 50,72 0,2581 4 70,0 77,5 85,0 5 45,0 47,5 50,0 5 90,0 100,0 105,0 5 240,0 61,94 6

 -57kg

1 Diaz Hein Agustina 2000 AFA 56,08 0,2375 9 105,0 112,5 112,5 4 65,0 70,0 75,0 1 125,0 132,5 140,0 1 327,5 77,78 12

2 Gil Serrano Isabel 1998 BNZAI 56,89 0,2349 10 112,5 117,5 120,0 1 62,5 65,0 65,0 3 117,5 127,5 135,0 3 320,0 75,17 9

3 Lerida Cuenca Andrea 2001 BGOAL 56,12 0,2374 8 95,0 100,0 102,5 5 57,5 62,5 65,0 2 130,0 140,0 145,0 2 307,5 73,00 8

4 Peralta Cabrera Laura 1992 FKB 56,32 0,2367 13 107,5 112,5 115,0 3 57,5 60,0 62,5 4 115,0 122,5 130,0 4 297,5 70,42 7

5 Gonzalez Martinez Yanira Patricia 2006 FIA 56,02 0,2377 11 72,5 77,5 80,0 6 35,0 40,0 42,5 5 95,0 100,0 102,5 6 217,5 51,70 6

— Perez Garcia Irene 2002 IRONT 55,66 0,2389 7 110,0 115,0 120,0 2 65,0 65,0 65,0 — 107,5 115,0 117,5 5 0,0 0,00 —

 -63kg

1 Fernandez Ortiz Laura Libertad 1995 MYRT 62,06 0,2209 25 130,0 137,5 142,5 1 75,0 77,5 80,0 1 140,0 147,5 152,5 2 372,5 82,29 12

2 Santana Santos Thatiane 2004 AFA 61,95 0,2212 24 122,5 132,5 140,0 2 57,5 62,5 65,0 4 145,0 150,0 152,5 5 347,5 76,87 9

3 Hidalgo Hernandez Elisabet 2003 SPARTA 60,94 0,2236 22 110,0 117,5 122,5 4 52,5 57,5 60,0 8 132,5 140,0 150,0 3 332,5 74,35 8

4 Alonso Moreno Ana 2004 SPARTA 61,14 0,2231 23 110,0 110,0 115,0 7 45,0 45,0 47,5 16 140,0 152,5 165,0 1 327,5 73,07 7

5 Maldonado Moreno Andrea Maria 2002 IRONT 62,06 0,2209 14 112,5 112,5 112,5 8 57,5 62,5 67,5 3 135,0 145,0 160,0 8 325,0 71,79 6

6 Valero Soliva Maria Amparo 2004 AFA 59,32 0,2279 16 110,0 112,5 120,0 5 45,0 47,5 50,0 15 135,0 147,5 152,5 6 317,5 72,36 5

7 Hernandez Gomariz Nerea 2001 SPARTA 61,04 0,2234 31 110,0 120,0 125,0 3 60,0 65,0 65,0 9 120,0 130,0 140,0 11 315,0 70,37 4

8 Bover Riera Maria Magdalena 1993 DEVIL 61,66 0,2219 26 100,0 107,5 115,0 11 55,0 62,5 67,5 7 125,0 135,0 142,5 9 312,5 69,34 3

9 Lopez Ferri Marta 2003 AFA 61,22 0,2230 17 102,5 105,0 107,5 9 50,0 55,0 55,0 11 125,0 137,5 145,0 7 307,5 68,57 2

10 Puyol Romera Elisa 1998 BNZAI 61,66 0,2219 20 92,5 100,0 105,0 13 60,0 65,0 70,0 2 115,0 122,5 132,5 10 307,5 68,23 1

11 De Lera Fernandez Alicia 2001 SPARTA 61,72 0,2217 27 92,5 100,0 105,0 14 55,0 60,0 60,0 12 132,5 142,5 150,0 4 305,0 67,62 1

12 Cazorla Morallon Irene 2000 FIA 60,48 0,2248 28 110,0 115,0 120,0 6 50,0 55,0 57,5 10 115,0 127,5 130,0 12 300,0 67,44 1

13 Cayado Fernandez Ana Maria 2002 BGOAL 61,53 0,2222 32 92,5 100,0 107,5 10 57,5 62,5 62,5 6 100,0 110,0 115,0 16 280,0 62,22 1

14 Perez Platero Ester 2002 FIA 60,10 0,2258 19 95,0 97,5 100,0 16 62,5 65,0 70,0 5 105,0 112,5 120,0 15 272,5 61,53 1

15 Gonzalez Liarte Lorena 1995 MYRT 59,17 0,2283 21 95,0 100,0 105,0 12 45,0 47,5 50,0 14 105,0 110,0 115,0 13 270,0 61,64 1

16 Arevalo Risueño Lorena 1998 BNZAI 62,40 0,2201 30 77,5 77,5 85,0 17 50,0 52,5 55,0 13 97,5 107,5 115,0 14 245,0 53,92 1

17 Fuentes Melgares De Aguilar Maria 2006 MYRT 57,19 0,2340 18 90,0 95,0 97,5 15 37,5 40,0 45,0 17 90,0 95,0 100,0 18 242,5 56,74 1

18 Arraez Lopez Lorena 2004 FIA 59,98 0,2261 29 70,0 80,0 80,0 18 30,0 37,5 40,0 19 80,0 92,5 97,5 19 207,5 46,92 1

— Muñoz Ortega Sonia 2005 FIA 61,69 0,2218 15 97,5 107,5 107,5 — 40,0 42,5 47,5 18 105,0 110,0 110,0 17 0,0 0,00 —

SENTADILLAS PRESS BANCA PESO MUERTO
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 MUJERES POWERLIFTING RAW
 LEVANTADORA AÑO CLUB PESO COEF. Ord. TOTAL IPFGL Pt.SENTADILLAS PRESS BANCA PESO MUERTO

 -69kg

1 Tremiño Guillen Ines 2000 AFA 68,01 0,2089 43 125,0 132,5 140,0 1 65,0 70,0 75,0 2 152,5 162,5 170,0 1 385,0 80,43 12

2 Garrido Romero Blanca 1999 AFA 68,91 0,2073 50 107,5 115,0 120,0 5 80,0 85,0 90,0 1 130,0 142,5 155,0 4 365,0 75,66 9

3 Fernandez De La Puente Paula 2000 BGOAL 68,04 0,2088 44 105,0 115,0 120,0 4 57,5 62,5 65,0 5 137,5 150,0 160,0 2 345,0 72,04 8

4 Martin Carbo Vanesa 2001 AFA 68,33 0,2083 45 105,0 112,5 117,5 6 65,0 70,0 72,5 4 130,0 137,5 145,0 5 335,0 69,78 7

5 Garcia Contreras Irene 1997 AFA 66,37 0,2118 46 95,0 105,0 115,0 7 62,5 67,5 72,5 3 127,5 135,0 142,5 6 330,0 69,89 6

6 Blasco Aledo Sandra 2000 SVICEN 68,01 0,2089 48 110,0 125,0 130,0 2 45,0 55,0 55,0 8 145,0 155,0 155,0 3 325,0 67,89 5

7 Gomez Sanchez Angela 2004 SPARTA 68,67 0,2077 47 110,0 117,5 125,0 3 50,0 55,0 60,0 6 115,0 125,0 137,5 7 322,5 66,98 4

8 Plaza Sanchez Iraida 1997 IRONT 63,35 0,2180 49 92,5 95,0 100,0 8 47,5 50,0 52,5 7 110,0 120,0 130,0 8 275,0 59,95 3

 -76kg

1 Selama Nesrine 1999 AFA 75,88 0,1973 53 147,5 155,0 155,0 1 80,0 85,0 90,0 2 135,0 145,0 152,5 2 397,5 78,43 12

2 Tourenne Florine 2001 SPARTA 74,44 0,1991 51 137,5 142,5 147,5 2 80,0 85,0 90,0 1 142,5 150,0 157,5 1 395,0 78,64 9

3 Arias Loy Teresa Joans 2000 MYRT 74,46 0,1991 62 132,5 137,5 142,5 3 70,0 72,5 75,0 3 127,5 137,5 147,5 8 350,0 69,69 8

4 Carrasco Valer Sara 1999 GRSTR 74,36 0,1992 52 120,0 120,0 130,0 5 60,0 65,0 67,5 5 127,5 137,5 150,0 2 347,5 69,22 7

5 Alcina Campos Amanda 2006 FIA 72,96 0,2011 54 115,0 125,0 132,5 4 45,0 52,5 57,5 9 125,0 135,0 145,0 3 335,0 67,37 6

6 Vinuesa Casanova Elena 2003 AFA 73,58 0,2003 60 97,5 110,0 115,0 6 57,5 60,0 62,5 7 132,5 145,0 152,5 4 322,5 64,60 5

7 Ramirez Sanz Victoria Teresa 1998 FIA 72,92 0,2012 58 100,0 107,5 112,5 7 62,5 65,0 67,5 4 117,5 127,5 140,0 5 320,0 64,38 4

8 Corbalan Lopez Emilia 1995 MYRT 74,58 0,1989 55 975,0 97,5 97,5 10 62,5 65,0 67,5 6 120,0 130,0 140,0 6 302,5 60,17 3

9 Guillen Garcia Alicia 2003 SPARTA 75,46 0,1978 61 100,0 100,0 100,0 9 52,5 52,5 52,5 10 127,5 132,5 132,5 9 285,0 56,37 2

10 Garcia Martinez Arantxa 2004 AFA 74,82 0,1986 56 105,0 110,0 110,0 8 55,0 57,5 60,0 8 102,5 110,0 115,0 10 280,0 55,61 1

— Garcia Frisneda Anaim Veronica 1992 BGOAL 76,20 0,1969 57 92,5 102,5 105,0 -- 55,0 62,5 70,0 — 120,0 130,0 140,0 -- 0,0 0,00 —

 -84kg

1 Mejia Sanchez Jenser 2000 FIA 81,60 0,1911 34 115,0 122,5 135,0 2 85,0 90,0 95,0 1 135,0 145,0 155,0 2 385,0 73,57 12

2 Martinez Gandia Alba 1997 BGOAL 83,94 0,1889 33 127,5 140,0 150,0 1 52,5 57,5 60,0 4 155,0 167,5 177,5 1 375,0 70,84 9

3 Bernabe Perez Andrea 2002 BGOAL 83,96 0,1889 36 125,0 135,0 137,5 3 55,0 57,5 60,0 3 135,0 145,0 155,0 3 340,0 64,23 8

4 Perez Yepes Angela 1996 MYRT 82,20 0,1905 38 122,5 130,0 130,0 4 62,5 65,0 70,0 2 130,0 140,0 150,0 4 327,5 62,39 7

— Lopez Amores Laura 1993 BGOAL 82,66 0,1901 35 87,5 87,5 87,5 5 47,5 52,5 52,5 — 115,0 122,5 130,0 5 0,0 0,00 —

 84+kg

1 Pavia Bellver Angela 1997 BGOAL 86,40 0,1868 39 115,0 122,5 130,0 2 60,0 67,5 70,0 2 142,5 155,0 162,5 1 360,0 67,25 12

2 Carpio Figuerola Maria Teresa 2000 FIA 100,38 0,1782 40 130,0 140,0 147,5 1 65,0 70,0 75,0 1 130,0 140,0 150,0 2 355,0 63,26 9

CLASIFICACIÓN POR CLUBS pt.   Puntuaciones CLASIFICACIÓN POR CLUBS pt.   Puntuaciones

1 ALTEA-FINESTRAT-L'ALFAS 54   [12+12+12+9+9]   389,17 GL Pts 7 BANZAI STRENGTH Cartagena 18   [9+7+1+1]   259,29 GL Pts

2 FUERZA ISABEL ATLAS Chiva 45   [12+12+9+6+6]   353,27 GL Pts 8 IRON TEAM Elche 9   [6+3]   131,74 GL Pts

3 BEGOAL Alicante 45   [12+9+8+8+8]   347,35 GL Pts 9 FUERZA KB Baleares 7   [7]   70,42 GL Pts

4 SPARTA Murcia 36   [9+8+8+7+4]   362,83 GL Pts 10 POWER SAN VICENTE 5   [5]   67,89 GL Pts

5 MYRTEA LIFTING Murcia 31   [12+8+7+3+1]   336,17 GL Pts 11 DEVIL STRENGTH Baleares 3   [3]   69,34 GL Pts

6 GR STRENGTH TORRENT Valencia 25   [12+7+6]   196,74 GL Pts
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 MUJERES POWERLIFTING RAW
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 MEJORES LEVANTADORAS POWERLIFTING RAW a pt. IPF GL

 Nombre  Club Cat. Peso Corp. Total GL pt. Clas.

1  Larrosa Cintas. Nayma FUERZA ISABEL ATLAS Chiva -52kg 51,91 385,0 97,3665 1

2  Fernandez Ortiz Laura Libertad MYRTEA LIFTING Murcia -63kg 62,06 372,5 82,2853 1

3  Tremiño Guillen Ines ALTEA-FINESTRAT-L'ALFAS -69kg 68,01 385,0 80,4265 1

4  Tourenne Florine SPARTA Murcia -76kg 74,44 395,0 78,6445 2

5  Selama Nesrine ALTEA-FINESTRAT-L'ALFAS -76kg 75,88 397,5 78,4268 1

6  Diaz Hein Agustina ALTEA-FINESTRAT-L'ALFAS -57kg 56,08 327,5 77,7813 1

7  Santana Santos Thatiane ALTEA-FINESTRAT-L'ALFAS -63kg 61,95 347,5 76,8670 2

8  Garrido Romero Blanca ALTEA-FINESTRAT-L'ALFAS -69kg 68,91 365,0 75,6645 2

9  Gil Serrano Isabel BANZAI STRENGTH Cartagena -57kg 56,89 320,0 75,1680 2

10  Hidalgo Hernandez Elisabet SPARTA Murcia -63kg 60,94 332,5 74,3470 3

11  Mejia Sanchez Jenser FUERZA ISABEL ATLAS Chiva -84kg 81,60 385,0 73,5735 1

12  Cerda Garcia Nuria ALTEA-FINESTRAT-L'ALFAS -52kg 50,79 285,0 73,4445 2

13  Alonso Moreno Ana SPARTA Murcia -63kg 61,14 327,5 73,0653 4

14  Lerida Cuenca Andrea BEGOAL Alicante -57kg 56,12 307,5 73,0005 3

15  Valero Soliva Maria Amparo ALTEA-FINESTRAT-L'ALFAS -63kg 59,32 317,5 72,3583 6

16  Fernandez De La Puente Paula BEGOAL Alicante -69kg 68,04 345,0 72,0360 3

17  Maldonado Moreno Andrea Maria IRON TEAM Elche -63kg 62,06 325,0 71,7925 5

18  Martinez Gandia Alba BEGOAL Alicante -84kg 83,94 375,0 70,8375 2

19  Peralta Cabrera Laura FUERZA KB Baleares -57kg 56,32 297,5 70,4183 4

20  Hernandez Gomariz Nerea SPARTA Murcia -63kg 61,04 315,0 70,3710 7

 ABREVIACIONES:
AFA = ALTEA-FINESTRAT-L'ALFAS DEVIL = DEVIL STRENGTH Baleares GRSTR = GR STRENGTH TORRENT Valencia SPARTA = SPARTA Murcia

BGOAL = BEGOAL Alicante FIA = FUERZA ISABEL ATLAS Chiva IRONT = IRON TEAM Elche SVICEN = POWER SAN VICENTE

BNZAI = BANZAI STRENGTH Cartagena FKB = FUERZA KB Baleares MYRT = MYRTEA LIFTING Murcia
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